
UCHWAŁA NR 30/109/2025 
ZARZĄDU POWIATU W OSTRÓDZIE 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 
 

w sprawie wprowadzenia nowego zawodu w Technikum Nr 1 w Morągu 
wchodzącym w skład Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących 
im. 9 Drezdeńskiej Brygady Artylerii i Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 
w Morągu 

 

 Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 68  

ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2024 r. poz. 737  

z późn. zm.) i załącznikiem nr 2 do Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

15 lutego 2019 r. w sprawie ogólnych celów i zadań kształcenia w zawodach 

szkolnictwa branżowego oraz klasyfikacji zawodów szkolnictwa branżowego  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 611 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§1 

Zarząd Powiatu w Ostródzie akceptuje propozycję Dyrektora Zespołu Szkół 

Zawodowych i Ogólnokształcących im. 9 Drezdeńskiej Brygady Artylerii i Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Morągu uruchomienia z dniem 1 września 2025 r. 

kształcenia w nowym zawodzie Technik logistyk (symbol cyfrowy zawodu: 333107) 

w Technikum Nr 1 w Morągu. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych 

i Ogólnokształcących im. 9 Drezdeńskiej Brygady Artylerii i Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Morągu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości. 

 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta                …………………………………… 

2. Krzysztof Żynda – Wicestarosta               …………………………………... 

3. Jolanta Dakowska – Członkini Zarządu   …………………………………… 

4. Henryk Kacprzyk – Członek Zarządu  …………………………………… 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu     …………………………………… 


